

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.68/151/A035

ชื่อแบบเตอรีขนาดต่าง ๆ จำนวน 4 รายการ

| ลำดับ                                                                                                                                     | รหัส GFMS/RTN ERP |             |                | หมายเลขพัสดุ     | รายการพัสดุ                                | จำนวน | หน่วยนับ | ราคากลาง |                     |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-------------|----------------|------------------|--------------------------------------------|-------|----------|----------|---------------------|
|                                                                                                                                           | หมวด<br>บัญชี     | บัญชี<br>GL | รหัส<br>UNSPSC |                  |                                            |       |          | หน่วยละ  | รวมเป็นเงิน         |
| 1                                                                                                                                         | K                 | 5104010104  | 26111703       | 6140-35-570-6587 | แบบเตอรี ขนาด 12 โวลท์ 100 แอมป์ แบบ N 100 | 2     | ลูก      | 6,800    | 13,600.00           |
| 2                                                                                                                                         | K                 | 5104010104  | 26111703       | 6140-35-570-6621 | แบบเตอรี ขนาด 12 โวลท์ 70 แอมป์ แบบ N 70   | 9     | ลูก      | 5,000    | 45,000.00           |
| 3                                                                                                                                         | K                 | 5104010104  | 26111600       | 6140-35-571-6982 | แบบเตอรี ขนาด 12 โวลท์ 90 แอมป์            | 3     | ลูก      | 7,300    | 21,900.00           |
| 4                                                                                                                                         | K                 | 5104010104  | 26111600       | 6140-35-570-6603 | แบบเตอรี ขนาด 12 โวลท์ 45 แอมป์ แบบ PMF 50 | 2     | ลูก      | 4,000    | 8,000.00            |
| ( แปลงเป็นแปดพันห้าร้อยบาทถ้วน )                                                                                                          |                   |             |                |                  |                                            |       |          |          | รวมเป็นเงินทั้งสิ้น |
| รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 88,500.00                                                                                                             |                   |             |                |                  |                                            |       |          |          |                     |
| หมายเหตุ : ราคากลางที่ใช้ในการจัดซื้อเป็นราคาที่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม (ถ้ามี) ภาษีอากรอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง |                   |             |                |                  |                                            |       |          |          |                     |

ร.อ. *สา. น*

ประจำ มว.ควบคุมการจัดหาฯ